

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6524938
Descrizione Ordine	Acquisto materiale igienico sanitario per gli ambienti dell'I.C.
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZA23450416
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	10/12/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/12/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTRUGNO NOCIGLIA S.CASSIANO SUPERSANO
Codice Fiscale Ente	90018450750
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTRUGNO NOCIGLIA S.CASSIANO E SUPERSANO
Indirizzo Ufficio	VIA GIACOMO PUCCINI N. 41, 73040 - SUPERSANO (LE)
Telefono / FAX ufficio	0833631074/0833631074
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFPDU5
Punto Ordinante	CATERINA ROSARIA SCARASCIA / CF: SCRCRN57E41L419Q
Email Punto Ordinante	CATERINAROSARIA.SCARASCIA@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90018450750
Ordine istruito da	CATERINA ROSARIA SCARASCIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	F.M.C. GROUP S.R.L.
Partita IVA Impresa	06365451217
Codice Fiscale Impresa	06365451217
Indirizzo Sede Legale	VIA CROCILLO 71 - 80010 - QUARTO(NA)
Telefono / Fax	0818060490/0818060490
PEC Registro Imprese	FMCESPOSITO@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18791597
INPS: Matricola aziendale	5137049971
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	1-21428892/27
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.INAPOLI@AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	042 / FORNITURE MATERIALE DI CONSUMO NON
--------------------------	--

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT56E0100503433000000001327
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	MARCO ESPOSITO, SPSMRC78H23F839E

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 21) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: LHAMEDICS - Codice articolo produttore: 87A06 - Nome commerciale del detergente: DISINFETTANTE A GAS SPRAY PER AMBIENTI, OGGETTI E SUPERFICI AD AZIONE VIRUCIDA E BATTERICIDA 500 ML - Codice articolo fornitore: 87A06 - Prezzo: 8,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: DISINFETTANTE A GAS SPRAY PER AMBIENTI AD AZIONE VIRUCIDA E BATTERICIDA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 7 - Principio attivo: ALCHIL-DIMETHYL-BENZIL-AMMONIUM CHLORIDE - Formato e contenuto [l o kg]: KG - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): EUCALIPTO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Prezzo per unità di prodotto: 8,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: aerosol

Oggetto dell'ordine (2 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SUTTER - Codice articolo produttore: SUTTER6820 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: DISINCROSTANTE SUTTER GEL WC CON BECCUCCIO RECLINATO 750 ML - Codice articolo fornitore: SUTTER6820 - Prezzo: 1,60 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Allegato: GEL WC-ST.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: DISINCROSTANTE VIM GEL WC CON BECCUCCIO RECLINATO 750 ML - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: WATER - Tipologia: GEL - Livello di ph: 3,5 - Formato e contenuto [l o kg]: LT - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): MANDORLA - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (3 di 21) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: EUROPOR O EQUIVALENTE - Codice articolo produttore: CER25 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: CEROTTI SU ROCCHETTO CEROTTO SU ROCCHETTO IN TNT 5 X 2,5 CM - Codice articolo fornitore: CER25 - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Allegato: CEROTTO SU ROCCHETTO FILE.pdf - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: CEROTTO SU ROCCHETTO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "pacchetto di medicazione" (All. 2 DM 388)

Oggetto dell'ordine (4 di 21) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale

Marca: BIALCOL - Codice articolo produttore: BIALCOL - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: BIALCOOL 400 ML DISINFETTANTE PER CUTE BIALCOL - Codice articolo fornitore: BIALCOL - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 999999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da

concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: BIALCOOL 400 ML DISINFETTANTE PER CUTE BIALCOL
- Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Cura corpo disinfettante - Formato e contenuto [l o kg]: LT - Pezzi per confezione [numero]: 24 - Etichette ambientali: Ecolabel - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001

Oggetto dell'ordine (5 di 21) - Scheda tecnica: Sfigmomanometri elettronici a bracciale

Marca: A&D MEDICAL - Codice articolo produttore: 51903 - Nome commerciale dello sfigmomanometro elettronico a bracciale: SFIGMOMANOMETRO DIGITALE DA BRACCIO SFIGMO DIGITALE MISURATORE PRESSIONE ARTERIOSA AUTOMATICO - Codice articolo fornitore: 51903 - Prezzo: 40,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Garanzia: 12 MESI - Immagine: - - Descrizione tecnica: SFIGMOMANOMETRO DIGITALE DA BRACCIO SFIGMO DIGITALE MISURATORE PRESSIONE ARTERIOSA AUTOMATICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo: Portatile - Parametri misurati: P.sistolica, P.diastolica e Pulsazioni - Metodo misurazione: DIGITALE - Insufflazione - sfiatamento: Automatici - Tolleranza di misurazione [mm/hg]: 0.1 - Dimensione display (bxh) [mm]: 3X5 - Data - ora: SI - Memorie [numero]: 30 - Visione notturna: SI - Alimentazione: BATTERIA - Indicatore batteria scarica: SI - Interruttore on-off: SI - Stampante: NO - Dimensioni misuratore (bxhxp) [mm]: 15X10X8 - Colore misuratore: BIANCO - Peso totale [g]: 100 - Materiale bracciale: Nylon - Dimensione bracciale (bxh) [cm]: 20X10 - Chiusura bracciale: FELCRO - Codice cnd: Z1203020501 - Identificativo di registrazione bd/rdm: 901430379 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url allegato: www.monotex.it

Oggetto dell'ordine (6 di 21) - Scheda tecnica: Nastro autoadesivo isolante in PVC

Marca: FMC - Codice articolo produttore: TURNO1MT - Nome commerciale del nastro autoadesivo isolante in pvc: STRISCIA ADESIVA ANTISCIVOLO CON LA SCRITTA ASPETTA QUI IL TUO TURNO 100 CM X 5CM - Codice articolo fornitore: TURNO1MT - Prezzo: 2,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Descrizione tecnica: STRISCIA ADESIVA ANTISCIVOLO CON LA SCRITTA RISPETTA LA DISTANZA DI SICUREZZA DI 1 MT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 1 - Larghezza [mm]: 50 - Colore: GIALLO E NERO - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 21) - Scheda tecnica: Panni

Marca: EUDOREX - Codice articolo produttore: A406PEROXI - Nome commerciale del panno: SALVIETTE IGIENIZZANTI SUPERFICI CF DA 60 PZ - Codice articolo fornitore: A406PEROXI - Prezzo: 3,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 60 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: Salviette igienizzanti x superfici al perossido di idrogeno e acido peracetico. 60 pz salvietta igienizzante superfici - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: superfici, tastiera, computer, mouse - Materiale: tnt - Dimensione (lxh) [mm]: 19x22 - Colore: BIANCO - Peso [g/m²]: 45 - Microforato: no - Monouso: si - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 60 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (8 di 21) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: EUROPOR O EQUIVALENTE - Codice articolo produttore: CER50 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: CEROTTI SU ROCCHETTO CEROTTO SU ROCCHETTO IN TNT 5 X 5 CM - Codice articolo fornitore: CER50 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Allegato: CEROTTO ROCCHETTO FILE.pdf - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: CEROTTO SU ROCCHETTO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "pacchetto di medicazione" (All. 2 DM 388)

Oggetto dell'ordine (9 di 21) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale

Marca: HEALER - Codice articolo produttore: 1972CER - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: CEROTTI ASSORTITI IPOALLERGENICI, AREATI, MEDICAZIONI RESISTENTI ALL'ACQUA. CF 20 PZ - Codice articolo fornitore: CER1972 - Prezzo: 0,4 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Cura corpo cerotti - Formato e contenuto [l o kg]: KG - Pezzi per confezione [numero]: 20 - Etichette ambientali: N.A.

Oggetto dell'ordine (10 di 21) - Scheda tecnica: Arredi per alloggi

Marca: REDS O SIMILARE - Codice articolo produttore: ZER90X150 - Nome commerciale dell'arredo per alloggi: ZERBINO ASCIUGAPASSO MIS. 90X150 - Codice articolo fornitore: ZER90X150 - Prezzo: 38,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: ZERBINO ASCIUGAPASSO MIS. 90X150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: ZERBINO - Materiale: MOQUETTE E GOMMA - Colore: GRIGIO - Dimensioni ingombro (lxpxh) [cm]: 90X150 - Paese di produzione: ITALIA - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 38,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: VEBI - Codice articolo produttore: ECO250 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: INSETTICIDA SPRAY CONTRO ZANZARE E MOSCHE 250 ML PRESIDIO MEDICO - Codice articolo fornitore: ECO250 - Prezzo: 9,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: INSETTICIDA SPRAY CONTRO ZANZARE E MOSCHE SI ADATTA ALL'EROGATORE DAL CODICE MEPA VIAMOSCHE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: AMBIENTE - Tipologia: INSETTICIDA SPRAY - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 250 G - Pericolosità: nocivo - Deodorazione (fragranza): PUNGENTE - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: aerosol - Metodologia intervento: manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine (12 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: CAIAZZO SRL - Codice articolo produttore: CAN4LT - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: CANDEGGINA AURORA IPOCLORITO DI SODIO PER PAVIMENTI E SUPERFICI TANICA DA 4 LT - Codice articolo fornitore: CAN4LT - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 999999 - Note: Per gli ordini che non raggiungono l'importo di 400,00 € è previsto un contributo per le spese di spedizione da concordare: fmcesposito@tiscali.it - Immagine: - - Descrizione tecnica: CANDEGGINA NEUTRA SENZA PROFUMO PER L' IGIENE DI TUTTI GLI AMBIENTI, TANICA DA 4 LT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 3 - Formato e contenuto [l o kg]: L - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Contenuto in sostanza secca [%]: 5 - Pericolosità: nocivo - Contenuto in sostanza attiva [%]: 95 - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Metodologia di intervento: manuale o con macchina - Deodorazione (fragranza): NESSUNA - Superficie di applicazione: PAVIMENTI - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Tipologia sporco da rimuovere: organico

Oggetto dell'ordine (13 di 21) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: BAYER - Codice articolo produttore: HYGIEN750 - Nome commerciale del detergente: HYGIENIST DISINFETTANTE IGIENIZZANTE MULTIUSO SPRAY PER AMBIENTI E SUPERFICI 750 ML HYGIENIST BAYER - Codice articolo fornitore: HYGIEN750 - Prezzo: 3,70 - Quantità vendibile per unità di

misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: DISINFETTANTE IGIENIZZANTE DETERGENTE MULTIUSO SPRAY PER SUPERFICI HYGIENIST BAYER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 10 - Principio attivo: BENZALCONIO CLORURO - Formato e contenuto [l o kg]: L - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): TIPICA - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Prezzo per unità di prodotto: 3,70 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (14 di 21) - Scheda tecnica: Guanti chirurgici o da esplorazione

Marca: REFLEXX - Codice articolo produttore: R46XL - Nome commerciale del guanto: GUANTI IN LATTICE SENZA TALCO MICRORUVIDI SUMMITECH TAGLIA XL PREZZO CF DA 100 - Codice articolo fornitore: R46-XL - Prezzo: 9,00 - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 999999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: GUANTI IN LATTICE SENZA TALCO MICRORUVIDI SUMMITECH TAGLIA XL PREZZO CF DA 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Codice cnd: T0199 - Classe: Classe I - Materiale: Lattice di gomma naturale - Luogo di produzione: MALESIA - Latex free: NO - Polvere lubrificante: NO - Sterile: NO - Destinazione d'uso: Tutti - Design: Ambidestro - Rifinitura superficiale: Antiscivolo - Aql: 1,5 - Spessore differenziato: NO - Tipologia di confezionamento sterile: NO - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url allegato: <http://www.summitech.it/pdf/d08ita.pdf> - Acquisti verdi: SI

Oggetto dell'ordine (15 di 21) - Scheda tecnica: Palette alza immondizia

Marca: BAMA - Codice articolo produttore: BAMARA - Nome commerciale della palette alza immondizia: PALETTA ALZA IMMONDIZIA CON MANICO LUNGO PIEGHEVOLE E RIGO DI GOMMA. CASSETTA IMMONDIZIA - Codice articolo fornitore: BAMARA - Prezzo: 1,70 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per gli ordini che non raggiungono l'importo di 400,00 € è previsto un contributo per le spese di spedizione da concordare. - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastica - Altezza manico [cm]: 74 - Larghezza [cm]: 26 - Colore: ROSSO - Manico: si - Gomma: si - Spazzola: no - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 21) - Scheda tecnica: Nastro autoadesivo isolante in PVC

Marca: FMC - Codice articolo produttore: NAS2589 - Nome commerciale del nastro autoadesivo isolante in pvc: ADESIVO IN PVC PER SEGNALETICA ANTICOVID 1M X 5 CM MANTIENI LA DISTANZA DI SICUREZZA - Codice articolo fornitore: NA52589 - Prezzo: 2,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Descrizione tecnica: ADESIVO IN PVC PER SEGNALETICA ANTICOVID 1M X 5 CM MANTIENI LA DISTANZA DI SICUREZZA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 1 - Larghezza [mm]: 50 - Colore: BIANCO - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 21) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: VEBI - Codice articolo produttore: VIAMOSCHE - Nome commerciale del dispenser sapone: DISPENSER AUTOMATICO X BOMBOLETTA INSETTICIDA SPRAY DIFFUSORE AUTOMATICO PER INSETTICIDA - Codice articolo fornitore: VIAMOSCHE - Prezzo: 25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: DISPENSER AUTOMATICO FOTOCELLULA PER BOMBOLETTA INSETTICIDA SPRAY DIFFUSORE AUTOMATICO PER INSETTICIDA. TEMPI DI INTERVALLO REGOLABILI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: PLASTICA - Capacità [ml]: 250 - Chiusura: INCASTRO - Principio di funzionamento: FOTOCELLULA TEMPI DI INTERVALLO REGOLABILI - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 90X80X220 - Formato sapone: AEROSOL - Tipo di

riempimento: a cartuccia - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 21) - Scheda tecnica: Guanti chirurgici o da esplorazione

Marca: REFLEXX - Codice articolo produttore: R46M - Nome commerciale del guanto: GUANTI IN LATTICE SENZA TALCO MICRORUVIDI SUMMITECH TAGLIA M PREZZO CF DA 100 - Codice articolo fornitore: R46-M - Prezzo: 8,00 - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 999999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: GUANTI IN LATTICE SENZA TALCO MICRORUVIDI SUMMITECH TAGLIA M PREZZO CF DA 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Codice cnd: T0199 - Classe: Classe I - Materiale: Lattice di gomma naturale - Luogo di produzione: MALESIA - Latex free: NO - Polvere lubrificante: NO - Sterile: NO - Destinazione d'uso: Tutti - Design: Ambidestro - Rifinitura superficiale: Antiscivolo - Aql: 1,5 - Spessore differenziato: NO - Tipologia di confezionamento sterile: NO - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url allegato: www.reflexx.com - Acquisti verdi: SI

Oggetto dell'ordine (19 di 21) - Scheda tecnica: Attrezzature per lavaggio pavimenti

Marca: HOOVER - Codice articolo produttore: 39700165 - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: HOOVER LAVASCIUGA 43E ELETTRICA X TUTTI I PAVIMENTI PER AMBIENTI SPAZZOLA 43 CM DI LAVAGGIO - Codice articolo fornitore: 39700165 - Prezzo: 2290,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Allegato: scheda tecnica 43 e.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: HOOVER LAVASCIUGA 43E ELETTRICA X TUTTI I PAVIMENTI PER AMBIENTI SPAZZOLA 43 CM DI LAVAGGIO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: LAVASCIUGA - Dimensione frange/struttura [lxh] [cm]: 43 - Materiale: ACCIAIO - Tipo di attacco: SALDATO - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (20 di 21) - Scheda tecnica: Manici

Marca: EUDOREX O SIMILARE - Codice articolo produttore: VIL1341 - Nome commerciale del manico: MANICO ALLUMINIO UNIVERSALE ATTACCO A VITE LEGGERO - Codice articolo fornitore: VIL1341 - Prezzo: 1,20 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 99999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: MANICO ALLUMINIO UNIVERSALE ATTACCO A VITE LEGGERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: ALLUMINIO - Lunghezza [cm]: 130 - Tipologia telaio: ALLUMINIO - Tipo attacco: A VITE - Diametro [mm]: 2 - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (21 di 21) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: FMC - Codice articolo produttore: SAPMANI5LT - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SAPONE LIQUIDO LAVAMANI DELICATO IN TANICA DA 5 LT - Codice articolo fornitore: SAPMANI5LT - Prezzo: 6,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 999999999 - Note: Per ordini inferiori a € 400,00 e per eventuali consegne al piano è previsto un contributo spese da concordare - Immagine: - - Descrizione tecnica: SAPONE LIQUIDO LAVAMANI DELICATO SUTTER IN TANICA DA 5 LT PREZZO X SINGOLO LITRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: CUTE - Tipologia: SAPONE MANI - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: LT - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 4 - Deodorazione (fragranza): TALCO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Litro - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per	60 GG Data Ricevimento Fattura

fornitura di prodotti

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	DISINFETTANTE A GAS SPRAY PER AMBIENTI, OGGETTI E SUPERFICI AD AZIONE VIRUCIDA E BATTERICIDA 500 ML	8,00	6 (Pezzo)	48,00 €	22,00
2	DISINCROSTANTE SUTTER GEL WC CON BECCUCCIO RECLINATO 750 ML	1,60	12 (Pezzo)	19,20 €	22,00
3	CEROTTI SU ROCCHETTO CEROTTO SU ROCCHETTO IN TNT 5 X 2,5 CM	1,20	6 (Pezzo)	7,20 €	22,00
4	BIALCOOL 400 ML DISINFETTANTE PER CUTE BIALCOL	3,50	9 (Pezzo)	31,50 €	22,00
5	SFIGMOMANOMETRO DIGITALE DA BRACCIO SFIGMO DIGITALE MISURATORE PRESSIONE ARTERIOSA AUTOMATICO	40,00	3 (Pezzo)	120,00 €	22,00
6	STRISCIA ADESIVA ANTISCIVOLO CON LA SCRITTA ASPETTA QUI IL TUO TURNO 100 CM X 5CM	2,50	12 (Pezzo)	30,00 €	22,00
7	SALVIETTE IGIENIZZANTI SUPERFICI CF DA 60 PZ	3,00	100 (Confezione)	300,00 €	22,00
8	CEROTTI SU ROCCHETTO CEROTTO SU ROCCHETTO IN TNT 5 X 5 CM	1,50	6 (Pezzo)	9,00 €	22,00

9	CEROTTI ASSORTITI IPOALLERGENICI, AREATI, MEDICAZIONI RESISTENTI ALL'ACQUA. CF 20 PZ	0,40	30 (Confezione)	12,00 €	22,00
10	ZERBINO ASCIUGAPASSO MIS. 90X150	38,00	3 (Pezzo)	114,00 €	22,00
11	INSETTICIDA SPRAY CONTRO ZANZARE E MOSCHE 250 ML PRESIDIO MEDICO	9,90	1 (Pezzo)	9,90 €	22,00
12	CANDEGGINA AURORA IPOCLORITO DI SODIO PER PAVIMENTI E SUPERFICI TANICA DA 4 LT	1,50	30 (Pezzo)	45,00 €	22,00
13	HYGIENIST DISINFETTANTE IGIENIZZANTE MULTIUSO SPRAY PER AMBIENTI E SUPERFICI 750 ML HYGIENIST BAYER	3,70	12 (Pezzo)	44,40 €	22,00
14	GUANTI IN LATTICE SENZA TALCO MICRORUVIDI SUMMITECH TAGLIA XL PREZZO CF DA 100	9,00	5 (Confezione)	45,00 €	5,00
15	PALETTA ALZA IMMONDIZIA CON MANICO LUNGO PIEGHEVOLE E RIGO DI GOMMA. CASSETTA IMMONDIZIA	1,70	9 (Pezzo)	15,30 €	22,00
16	ADESIVO IN PVC PER SEGNALETICA ANTICOVID 1M X 5 CM MANTIENI LA DISTANZA DI SICUREZZA	2,50	12 (Pezzo)	30,00 €	22,00
17	DISPENSER AUTOMATICO X BOMBOLETTA INSETTICIDA SPRAY DIFFUSORE AUTOMATICO PER INSETTICIDA	25,00	1 (Pezzo)	25,00 €	22,00

18	GUANTI IN LATTICE SENZA TALCO MICRORUVIDI SUMMITECH TAGLIA M PREZZO CF DA 100	8,00	10 (Confezione)	80,00 €	5,00
19	HOOVER LAVASCIUGA 43E ELETTRICA X TUTTI I PAVIMENTI PER AMBIENTI SPAZZOLA 43 CM DI LAVAGGIO	2290,00	1 (Pezzo)	2290,00 €	22,00
20	MANICO ALLUMINIO UNIVERSALE ATTACCO A VITE LEGGERO	1,20	10 (Pezzo)	12,00 €	22,00
21	SAPONE LIQUIDO LAVAMANI DELICATO IN TANICA DA 5 LT	6,50	12 (Litro)	78,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3365,50
IVA €	719,16
Totale Ordine (IVA inclusa) €	4084,66

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA GIACOMO PUCCINI N. 41 - 73040 - SUPERSANO - (LE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GIACOMO PUCCINI N. 41 - 73040 - SUPERSANO - (LE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTRUGNO NOCIGLIA S.CASSIANO SUPERSANO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90018450750
Partita IVA da Fatturare	90018450750
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.D.G.U.E. 1.ALLEGATO DGUE.PDF - dim. 279.68 Kb
Allegato 2.ALLEGATO PRIVACY 4. ALLEGATO PRIVACY FORNITORE.PDF - dim. 244.89 Kb
Allegato 3.PATTO DI INTEGRITA' 3.PATTO D'INTEGRITÀ FORNITURA.PDF - dim. 143.17 Kb
Allegato 4.ISTRUZIONI COMPILAZIONE DGUE ISTRUZIONI COMPILAZIONE DGUE.PDF - dim. 2416.37 Kb
Allegato 5.TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI 2. ALLEGATO TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI.PDF - dim. 106.62 Kb

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE